

PRÍKAZ K ZMENE č. 22
(K PREVEDENIU ZHOTOVITEĽOM)

Týmto príkazom Objednávateľ nariaďuje Zhotoviteľovi vykonanie zmeny alebo prác na projekte a záväzne si uvedeňú zmenu alebo práce u Zhotoviteľa objednáva za ponúknutú cenu a za dole stanovených podmienok a Zhotoviteľ sa zaväzuje zmenu alebo práce vykonať za ponúknutú cenu a za dole stanovených podmienok.

Objednávateľ: IČO: 36063606 DIČ: 2021608369
Názov, sídlo, štatutár Bratislavský samosprávny kraj, Sabinovská 16, P.O. Box 106, 820 05 Bratislava 25
zast: Mgr. Juraj Droba, MBA, MA, predseda Bratislavského samosprávneho kraja
Zhotoviteľ: IČO: 36302031 IČ DPH: SK2020076927
Názov, sídlo, štatutár ROKO Gips, s.r.o., G Švárného 10A, 971 01 Prievidza zast: Ing. Milan Smaho
Projekt: Rekonštrukcia areálu Kráľová na Administratívu a rodinný dvojdom - DEINŠTITUCIONALIZÁCIA DSS a ZPB MEREMA

Dátum: 19.05.2022 Príkaz k zmene č: 22 Na základe oznámenia č.

Predmet zmeny:

N22 - Prípočet - Chýbajúce poklapy - SO 02A Administratíva

Požadovaný termín dokončenia zmeny:

Potreba zmeny zistená:	v priebehu realizácie (napr. zameraním na mieste, odkrytím zakrytých konštrukcií a pod.)	na základe požiadavky/príkazu tretej strany (napr. KPÚ, životné prostredie, SPP, ZSE a pod.)	iné: na základe súčasnej ponuky na trhu (pôvodný prvok sa nevyrába)	
Zmena vyvoláva potrebu úpravy projektovej dokumentácie v nasledovných častiach:	výkresová časť	technická správa	bez úpravy	iné: napr. statika, technické výkresy k trasovaniu vedení a pod.
Predmet zmenového listu:	práce naviac	práce menej	zamena bez zmeny	iné:
Dôvod zmeny podľa zákona o verejnom obstarávaní:	§18 ods. 1 pís. b)			
Podrobný popis zmeny:				
Chýbajúce položky v rozpočte stavby - nové poklapy rozvodov UK				

Dohodnutá cena zmeny bez DPH:	872.31 Eur	Dohodnutá cena zmeny s DPH:	1,046.77 Eur
Odpočet bez DPH:	0 Eur	Odpočet s DPH	0 Eur
Prípočet bez DPH:	872.31 Eur	Prípočet s DPH	1,046.77 Eur
Dohodnuté podmienky zmeny (Termíny, splatnosť, iné ..):			
Nemá dopad na celkový termín			
Prílohy Rozpočet			
Dopady na termíny výstavby a iné:		NIE	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia areálu Kráľová na Administratívu a rodinný dvojdom - DEINŠTITUCIONALIZÁCIA DSS a ZPB MEREMA

Objekt:

SO02

Časť:

N22 - Prípočet- Chýbajúce poklopy kúpeľňa SO 02

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj, Bratislava

Zhotoviteľ:

ROKO gips, s.r.o.

Projektant:

A33, s.r.o.

Spracovateľ:

ROKO gips, s.r.o.

Poznámka:

KS:

Dátum:

17.06.2022

IČO:

36063606

IČ DPH:

SK2021608369

IČO:

36302031

IČ DPH:

SK2020076927

IČO:

47577665

IČ DPH:

IČO:

36302031

IČ DPH:

SK2020076927

Cena bez DPH

872.31

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0.00	20.00%	0.00
znižená	872.31	20.00%	174.46

Cena s DPH

v

EUR

1,046.77

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia areálu Kráľová na Administratívu a rodinný dvojdom - DEINŠTITUCIONALIZÁCIA DSS a ZPB MEREMA

Objekt:

SO02

Časť:

N22 - Prípočet- Chýbajúce poklapy kúpeľňa SO 02

Miesto:

Dátum: 17.06.2022

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj, Bratislava

Projektant: A33, s.r.o.

Zhotoviteľ:

ROKO gips, s.r.o.

Spracovateľ: ROKO gips, s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

872.31

HSV - Práce a dodávky HSV

872.31

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

868.18

D5 - PRESUNY HMÔT

4.13

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia areálu Kráľová na Administratívu a rodinný dvojdom - DEINŠTITUCIONALIZÁCIA DSS a ZPB MEREMA

Objekt:

SO02

Časť:

N22 - Prípočet- Chýbajúce poklopy kúpeľňa SO 02

Miesto:

Dátum: 17.06.2022

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj, Bratislava

Projektant: A33, s.r.o.

Zhotoviteľ:

ROKO gips, s.r.o.

Spracovateľ: ROKO gips, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

872.31

o HSV

Práce a dodávky HSV

872.31

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

868.18

1	K	953171022.S	Osadenie kovového poklopu liatinového alebo oceľového vrátane rámu, hmotnosti 50-100 kg	ks	2.000	45.06	90.12
---	---	-------------	---	----	-------	-------	-------

Poznámka k položke:

Cena: Vlastná kalkulácia

SO: SO02A Administratívna budova

Pôvodné číslo položky: Nová položka

Výpočet:

P

2	M	552410002123	SF 15 Zadlažďovací poklop 600x600 mm, A15 kN, výška 50mm	ks	2.000	389.03	778.06
---	---	--------------	--	----	-------	--------	--------

Poznámka k položke:

Cena: Vlastná kalkulácia

SO: SO02A Administratívna budova

Pôvodné číslo položky: Nová položka

Výpočet:

P

D D5

PRESUNY HMŔT

4.13

3	K	999281109	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov ručne nosením	T	0.126	32.75	4.13
---	---	-----------	--	---	-------	-------	------

Poznámka k položke:

Cena: Zmluva

SO: SO02A Administratívna budova

Pôvodné číslo položky: Poradové číslo neurčené

Výpočet: Automatický výpočet

P

